30. (non enim dedi ad peccandum guttur meum, ut expeterem maledicens animalm ejus)

31. si non dixerunt viri tabernaculi mei: Quis det de carnis ejus, ut saturremar?

32. (foris non mansit peregrinus, ostium meum viatori patuit)

33. si abscondi quasi homo peccatum meum, et celavi in sium meo iniquitatem meam;

34. si expavi ad multitudinem nimiam, et despectio propinquorum terruit me, et non magis tacui, nec egressus sum ostium;

35. quis mihi tribuat auditorem, ut desiderium meum audiat omnipotens, et liberum scribat ipse, qui judicat,

36. ut in humero meo portem illum, et circumdem illum quasi corouam mihi?

37. Persingulos gradus meos prouinctabo illum, et quasi principi offeram eum.

38. Si adversus me terra mea clamat, et cum ipsa sule ei defert;

39. si fructus ejus comedti absque pecunia, et animam agricolaram ejus affixi:

40. pro frumento oriatur mihi tribulus, et pro hordeo spina.

*Finita sunt verba Job.*

### CAPUT XXXII.

*Job, silentio amicis imposito, arguitur una cum illis insipientiae ab Elin, qui suam jactat sapientiam.*

1. Omiserunt autem tres viri isti respondere Job, eo quod justus sibi videretur.

2. Et iratus, indignatusque est Elin filius Barachel, Buzites, de cognitione Ram; iratus est autem adversus Job, eo quod justum se esse diceret coram Deo.

3. Perro adversum amicos ejus indignatus est, eo quod non invenissent responsionem rationabilem, sed tantummodo condamnassent Job.

4. Igitur Elin expectavit Job loquenter, eo quod seniores essent, qui loquebantur.

5. Cum autem vidisset, quod tres respondere non potuissent, iratus est vehementer.

6. Respondeensque Eliu filius Barachel, Buzites, dixit:

Junior sum tempore, vos autem antiquiores, idcirco demissi capite, veritus sum vobis indicare meam sententiam.

7. Sperabam enim, quod aetas prolixior loqueretur, et auorum multitudine doceret sapientiam.

8. Sed, ut video, spiritus est in hominibus, et inspiratio omnipotentis dat intelligentiam.

9. Non sunt longaevi sapientes, nec senes intelligunt judicium.

10. Ideo dicam: Audite me, ostendam vobis etiam ego meam sapientiam.

11. Expectavi enim sermones vestros, audivi prudentiam vestram, donec disceptarem sermonibus;

12. et donec putabam vos aliquid dicere, considerabam; sed, ut video, non est, qui possit arguere Job, et respondere ex vobis sermonibus ejus.

13. Ne forte dicatis: Invenimus sapientiam; Deus projectis eum, non homo.

14. Nihil locutus est mihi, et ego non secundum sermones vestros respondebo illi.

15. Extinxerunt, nec responderunt ultra, abstuleruntque a se eloquia.